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График работы центра образования естественно-научной 

направленности «Точка Роста» на 2023-2024 учебный гoд 

Название 

объединения 

ФИО 

педагога 

Понедель

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница 

Химическая лаборатория каб. 307 

ДОП «Химия 

вокруг нас» 

(9-10 кл) 

Кабатова 

С.В. 

  14.30-

15.15 

 14.30-

15.15 

ПВД Химия 

вокруг нас» 

 14.30-

15.15 

    

       

Биологическая лаборатория каб. 307 

ПВД «Мир 

под 

микроскопом» 

(7 кл) 

Килякова 

С.В. 

 14.30-

15.15 

   

ДОП «Мы 

есть то, что 

мы едим» 

Килякова 

С.В. 

   14.30-

15.15 

 

Физическая лаборатория каб. 407 

ДОП «Законы 

физики вокруг 

нас» (9-11 кл) 

Успенская 

Н.П. 

15.15-

16.00 

   15.15-

16.00 

ПВД 

«Измерение 

физических 

величин» 

Успенская 

Н.П. 

  15.15-

16.00 
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